

Jesteśmy dostępni CAŁY rok kalendarzowy **BEZPŁATNIE, STACJONARNIE** w bud.H-14, pok. 1.01 - 1.04 oraz **ON-LINE**. Jeśli potrzebujesz dostosowania formy spotkania (np.: transkrypcji rozmowy online, udziału Twojego asystenta czy tłumacza PJM) daj nam znać.

1

OBECNOŚĆ

ZAPROSZENIE

2

Czekamy na każdą studentkę, doktorantkę, absolwentkę. Wybierz najwygodniejszą dla Ciebie **FORMĘ KONTAKTU, TERMIN i TEMAT ROZMOWY** i umów się z nami za pomocą "niebieskiego przycisku": <https://biurokarier.pwr.edu.pl/>

Już przed pierwszym spotkaniem możesz zapoznać się z możliwościami jakie prezentujemy na naszej stronie <https://biurokarier.pwr.edu.pl/> Aktualności i oferty, które publikujemy, pozwolą być Ci na bieżąco.

3

POWITANIE

POZNANIE

4

Poznaj nasz zespół i sam pozwól się poznać. To Ty ustalasz granice współpracy!

Żadna z niepełnosprawności widocznych jak i ukrytych nie jest przeszkodą w wejściu na rynek pracy. Jesteśmy po to by pomóc pracodawcom, rekruterom i współpracownikom poznać, zaakceptować i zrozumieć Twoje potrzeby. Pracodawcy korzystający z naszej strony oznaczają oferty dla OzN, a Ty możesz je odnaleźć korzystając z filtra.

5

AKCEPTOWANIE

ZAOPIEKOWANIE

6

Wspólnie przyjrzymy się Twoim preferencjom, atutom i predyspozycjom. Pokażemy możliwości współpracy z biurem karier, liderami dostępności na naszej uczelni, ale także fundacjami, stowarzyszeniami i innymi instytucjami. W ofercie tych placówek dostępne są staże, dofinansowania, sprzęt wspomagający funkcjonowanie oraz inne formy wsparcia i wyrównywania Twoich szans edukacyjnych i zawodowych.

Rozmowa i wspólne planowanie działań edukacyjno-zawodowych to podstawa działań doradców. Dodatkowo pracownicy BK niosą wsparcie w postaci wielu projektów, z których możesz w pełni bezpłatnie korzystać, a które mają na celu ułatwienie dostępu do Rynku Pracy. Są nimi:

- Mentoringowy Program Rozwojowy
- Targi Pracy
- BK UP - Biurokarierowy Kurs Umiejętności Praktycznych
- ...i wiele innych, które pojawiają się mniej cyklicznie, ale bardzo często na naszych social mediach. Polub nas by być na bieżąco.

7

WSPIERANIE

SŁUCHANIE

8

Naszą mocną stroną jest umiejętność słuchania. Zapraszamy Cię do odkrycia naszego potencjału, a poczujesz moc biurokarierowego wsparcia.

Oprócz możliwości zasięgnięcia porady masz szansę zbudowania niezwykłej i wartościowej relacji z Mentor_ką. Szczegóły poznasz wchodząc na stronę <https://biurokarier.pwr.edu.pl/pl/student/mentoring/> lub umawiając się na spotkanie informacyjne.

9

**TWORZENIE
RELACJI**

DOSTĘPNOŚĆ

10

W budynku H-14, w którym jesteśmy dostępni stacjonarnie, znajduje się winda. Korytarze i przestrzenie na pierwszym piętrze są przestronne, jasne i przyjazne dla każdego, a nasi doradcy przeszkoleni z zasad współpracy z OzN. Zaprosimy Cię do pokoju doradczego gdzie odbędzie się spotkanie 1:1. Jeśli nie możesz do nas przybyć pamiętaj, że jesteśmy dostępni również online. Możesz napisać maila, umówić się na spotkanie w wybranym terminie za pomocą „niebieskiego przycisku” na naszej stronie, albo połączyć się na zoomie w każdy poniedziałek 12.00 - 14.00 za pomocą linku <https://pwr-edu.zoom.us/j/69211739174>

„Ludzie chcą doświadczać czegoś więcej niż tylko zintegrowania i włączenia. Chcą doświadczać prawdziwej przynależności”.

Erik W. Carter